
استاننام و نام خانوادگیرتبه

تهرانزهرا دوستعلی دستجردیسوم

تهرانزهرا حسینی سفیدابیدوم

تهرانفاطمه نیکوییاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

تهرانمهسا سعادتی ماجدسوم

گیلانسوگند رفیع زاده پشکهسوم

لرستانعاطفه شریفیدوم

سمنانمحدثه رمضانپوراول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

کرمانفاطمه منگالی رحمت آبادسوم

اصفهانیالهه ملک پور آرانیدوم

تهرانشقایق معصومیاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

اصفهانآیه سادات قفقازی بکسوم

البرزفاطمه مهاجر دیلمانیسوم

گیلانعارفه کرمی قلعه کلیدوم

تهرانفاطمه توحیدیدوم

قزوینفاطمه صفرزادهاول

1396 (ع)لیست جوایز نفرات برتر یازدهمین دوره ی مسابقات دارالقرآن امام علی 
 سال 16زیر - قرائت ترتیل 

 سال 16زیر - قرائت تحقیق 

 سال 16زیر -  جزء 5حفظ 

 سال 16زیر -  جزء 10حفظ 

1,700,000

2,000,000

2,300,000

(تومان  )میزان جایزه 

(تومان  )میزان جایزه 

1,200,000

1,400,000

1,700,000

(تومان  )میزان جایزه 

1,700,000

1,400,000

1,400,000

1,700,000

600,000

800,000

1,000,000

(تومان  )میزان جایزه 

1,200,000

1,200,000



استاننام و نام خانوادگیرتبه

البرززهرا برومند قره باباسوم

تهرانزهرا خلیلی ثمرینسوم

گیلانفاطمه قلیپوردوم

تهرانزهرا عباسیاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

تهرانزهرا انصاریسوم

تهرانحنانه خلفیدوم

سمنانشیما یزدانیاول

 سال 16زیر -  جزء 20حفظ 

 سال 16زیر - حفظ کل 

(تومان  )میزان جایزه 

1,500,000

1,500,000

1,700,000

2,200,000

(تومان  )میزان جایزه 

2,500,000

3,000,000

3,500,000



استاننام و نام خانوادگیرتبه

البرزسحر سلطانیسوم

خراسان رضویفرزانه کلالیدوم

خراسان رضویزهرا مهوشیاندوم

خوزستانسنا منبوهیاول

تهرانندا مرادیاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

تهرانپرنیان عصابخشسوم

قزوینمعصومه حمیدیسوم

البرزمریم سماییدوم

قمفاطمه رحم داراول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

خراسان شمالیزهره رحیمیسوم

تهرانمحدثه شیدوشدوم

خراسان رضویمریم طرزیاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

یزدفائزه السادات قریشی نسبسوم

تهرانآرزو اسلامیسوم

خراسان رضویزهراسادات موسویدوم

تهرانفاطمه حسینیدوم

 سال 30 الی 16-  جزء  10حفظ 

1,200,000

1,200,000

1,400,000

1,400,000

 سال 30 الی 16- قرائت تحقیق 

 سال 30 الی 16- قرائت ترتیل 

 سال 30 الی 16-  جزء 5حفظ 

(تومان  )میزان جایزه 

1,200,000

1,400,000

1,700,000

1,400,000

1,700,000

(تومان  )میزان جایزه 

1,700,000

1,700,000

2,000,000

2,300,000

(تومان  )میزان جایزه 

600,000

800,000

1,000,000

(تومان  )میزان جایزه 



قزوینمعصومه حمیدیاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

خراسان رضویرویا فضایلیسوم

خوزستانمریم جاسمیسوم

اصفهانمریم رضاییسوم

خوزستانمینا چشم سبزدوم

اصفهانزهرا محبیدوم

قممهدیه شکوریاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

اصفهانراضیه رحیمیسوم

اصفهانهاجر مهرعلیان گورتانیدوم

تهرانسماء بابایی قرمز چشمهاول

 سال 30 الی 16-  جزء 20حفظ 

 سال 30 الی 16- حفظ کل 

1,700,000

(تومان  )میزان جایزه 

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,700,000

1,700,000

2,200,000

(تومان  )میزان جایزه 

2,500,000

3,000,000

3,500,000



استاننام و نام خانوادگیرتبه

البرزمریم فتحی زادهسوم

تهرانزهره یقینی پوردوم

قمخدیجه دیاری بیدگلیدوم

کرمانشاهزهرا سهرابیاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

کهکیلویه و بویراحمدنرگس گلستانی فردسوم

خراسان رضویمعصومه صهبائی استاددوم

خراسان رضویمرضیه میرزائی پوراول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

قزوینمعصومه آذربایجانیسوم

اصفهانرقیه ستاره نوش آبادیدوم

تهرانسمیه فرهنگیاول

مازندرانسمیه محمدیاناول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

مازندراناکرم مصطفویسوم

اصفهانمریم ستوده نیاسوم

قمام البنین موسوی مطلقدوم

تهرانسعدا عزیزی بلاغیدوم

(تومان  )میزان جایزه 

1,200,000

1,400,000

1,400,000

1,700,000

(تومان  )میزان جایزه 

 سال 30بالای - قرائت ترتیل  

 سال 30بالای - قرائت تحقیق  

1,000,000

1,000,000

(تومان  )میزان جایزه 

1,200,000

1,200,000

1,400,000

1,700,000

2,000,000

2,300,000

(تومان  )میزان جایزه 

600,000

800,000

 سال 30بالای -  جزء  10حفظ 

 سال 30بالای -  جزء  5حفظ 

1,400,000



البرزلیلا خزایی پولاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

تهرانتقوا داودیسوم

تهرانرسل حمندیدوم

اصفهانرقیه مومنی راوندیاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه

البرزلیلا بهرامیسوم

یزدزینب صالح بیگدوم

قزوینسکینه صفریاول

(تومان  )میزان جایزه 

2,500,000

3,000,000

3,500,000

1,700,000

(تومان  )میزان جایزه 

1,500,000

1,700,000

2,200,000

 سال 30بالای -  جزء  20حفظ 

 سال 30بالای - حفظ کل 


